
Nr 0050.131.2012 

ZARZĄDZENIE NR 131 /2012 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 października 2012 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ I -

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 24 547,00zł, które po zmianach wynoszą 
25 334 535,55, w tym: 

- dochody bieżące 21 665 337,99zł 
- dochody majątkowe 3 669 197,56zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 . 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24 547,00zł / które po zmianach 
wynoszą 28 684 045 /99zł , w tym: 

- wydatki bieżące 20 394 240,99zł 
- wydatki majątkowe 8 289 805,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3 . 

Zwiększa się: 

1. Dochody związanie z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2012. 

§ 6 . 

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 131/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.10.2012r. 

PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 808,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 808,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

808,00 

852 Pomoc społeczna 300,00 7 221,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

85216 Zasiłki stałe 300,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 300,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 921,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 921,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 818,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 818,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 818,00 

Razem 300,00 24 847,00 

W ĆUT T 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 131/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.10.2012r. 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 808,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 808,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808,00 

852 Pomoc społeczna 300,00 7 221,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300,00 

85216 Zasiłki stałe 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 300,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 921,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 921,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 818,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 818,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 818,00 

Razem 300,00 24 847,00 

W Ó J T 

/ 



Załącznik Nr 2a 
do Zarządzenia nr 131/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.10.2012r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750 I w w Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 4 300,60 4 300,60| 

80101 Szkoły podstawowe 800,00 800,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 800,00 

80110 Gimnazja 2 500,00 2 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 000,00 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 

80195 Pozostała działalność 0,60 0,60 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,60 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,60 

900 (
 5 ' Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 650,00 12 650,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 650,00 2 650,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 

Razem 17 950,60 17 950,60 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 131/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.10.2012r 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 

DZ. NAZWA KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 82 627,99 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 068,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 593 680,00 

2 739 975,99 

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 808,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 808,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

808,00 

852 Pomoc społeczna 300,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

Razem 300,00 808,00 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia nr 131/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.10.2012r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 

w złotych 
DZ. NAZWA KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 82 627,99 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 068,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 593 680,00 

RAZEM 
2 739 975,99 

PLAN WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe 
w złot vch 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 808,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 808,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808,00 

852 Pomoc społeczna 300,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

300,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300,00 

Razem 300,00 808,00 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia Nr 131/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 października 2012 roku 

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany: 

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2012 o następujące pozycje: 
- 808,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
uzupełnienie wydatków na ubezpieczenia społeczne pracowników w związku z 
podniesieniem wysokości składki rentowej o 2%, 
- 300,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 
- 6 921,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku, 
- 7 000,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowych zasiłków losowych dla dzieci i uczniów na cele edukacyjne, 
- 9 818,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów. 

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2012 o następujące pozycje: 

- 300,00zł - korekta planu dotacji przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenia 
społeczne. 

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian: 
1. W administracji zabezpiecza się wydatki na bieżące funkcjonowanie urzędu gminy. 
2. W oświacie zabezpiecza się wydatki na sfinansowanie bieżących potrzeb placówek 

oświatowych. 
3. W gospodarce komunalnej zabezpieczony zostaje plan na zapłatę za świadczenie 

usług przez osoby fizyczne na rzecz Gminy. 


